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CUALIFICACIÓNS DO SEGUNDO DA FASE DE OPOSICIÓN DA BOLSA DE  
TRABALLO DE OPERARIOS DO SERVIZO DE EMERXENCIAS DE 3 DE MAIO DE 2022 

 
De todos/as os/as aspirantes que superaron o primeiro exercicio quedan exentos/as desta 
proba aqueles/as que acreditaron estar en posesión do Celga 3 ou equivalente, pasando a 
examen o resto de aspirantes.  
 
O Tribunal designado para selección por procedemento de concurso-oposición da bolsa de 
traballo de operarios do servizo de emerxencias do Concello de Arteixo, logo da avaliación do 
exercicio realizado polos/as aspirantes, consistente nunha proba de lingua galega, outorga as 
seguintes cualificacións: 
 

ASPIRANTE DNI PUNTUACIÓN 

GLP 41****98H Apto 

 
CUALIFICACIÓNS FASE DE CONCURSO DA BOLSA DE  

TRABALLO DE OPERARIOS DO SERVZIO DE EMERXENCIAS  
 
O Tribunal tras a baremación da documentación presentada polos/as aspirantes segundo as 
bases reguladoras, outorga por consenso de todos os membros as seguintes cualificacións: 
 
 
 

DNI 
ASPIRANTE 

A. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL                              

TOTAL              
(MÁX. 30 
PUNTOS) 

B. 
FORMACIÓN                                                                                                                                                                                                   

TOTAL              
(MÁX. 10 
PUNTOS) 

CUALIFICACIÓN 
FINAL 

A.1. A.2 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6  

32****20S IPP 0,5  - 0,5 10 1 - - -  -  10 10,50 

32****23S JPR 2,5  - 2,5 10  - 0,5  - -  -  10 12,50 

32****45F MAFM  -  - 0 0,7  -  -  - -  -  0,7 0,70 

32****97Q AGS 2  - 2 7,9 1 0,5 1 -  -  10 12,00 

33****11Z CFL 4,25 2,1 6,35 4,4 1 0,5  - -  -  5,9 12,25 

33****46J OAFV  -  - 0  - 1  - 1 -   - 2 2,00 

34****67R BNZ  - 0,6 0,6  -  -  -  -  -  - 0 0,60 

36****36V IGG 1,25 10 11,25 9,1 1 0,5  -  - 0,5 10 21,25 

41****98H GLP 1,5 1,1 2,6 7 1 0,5  -  - 0,5 9 11,60 

44****01P LGP  -  - 0  -  -  -  -  -  - 0 0,00 

45****17D ICG 2,25  - 2,25 0,9  -  -  -  -  - 0,9 3,15 

45****79B RBG  -  - 0 3,3  -  -  -  -  - 3,3 3,30 

46****32R OPM 5,75 1,1 6,85 5,1 1 0,5  -  -  - 6,6 13,45 
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46****92P IBB 0,75  - 0,75 9,09 - - - - -  9,09 9,84 

47****32L JDLR -   - 0  -  - -  -  -  -  0 0,00 

47****79E SNH  - -  0 4,6 1 -  -  -  0,5 6,1 6,10 

48****42B IMF 4,5  - 4,5 5,2 1  - -  - -  6,2 10,70 

53****39Y PCT 4,5 0,2 4,7 3,7 -  0,5  - -  0,5 4,7 9,40 

53****47K RRR 30 -  30 10 1 0,5 1 0,75  - 10 40,00 

54****11Y JVB 5  - 5 0,9 1  -  -  -  - 1,9 6,90 

76****77M MLI 11,5 0,5 12 4,1 1 0,5  - 0,75  - 6,35 18,35 

79****28Y BEC 7,75 2,1 9,85 8,4 1 0,5  - -  0,5 10 19,85 

79****66K FDP  -  - 0 8,8 1 0,5  - -  0,5 10 10,00 

79****74F AVB - 0.9 0.9 - 1 0.5 - - 0.5 2 2.90 

 
CUALIFICACIÓNS FINAIS DO PROCESO SELECTIVO DA BOLSA DE  

TRABALLO DE OPERARIOS DO SERVIZO DE EMERXENCIAS  
 

DNI ASPIRANTE 

FASE DE  
OPOSICIÓN FASE DE 

CONCURSO 
TOTAL 

1º 
 EXERCICIO 

2º  
EXERCICIO 

53****47K RRR 56,40 Apto 40,00 96,40 

76****77M MLI 55,60 Apto 18,35 73,95 

36****36V IGG 52,40 Apto 21,25 73,65 

32****23S JPR 60,00 Apto 12,50 72,50 

48****42B IMF 60,00 Apto 10,70 70,70 

32****20S IPP 60,00 Apto 10,50 70,50 

41****98H GLP 58,80 Apto 11,60 70,40 

46****32R OPM 56,80 Apto 13,45 70,25 

46****92P IBB 59,20 Apto 9,84 69,04 

32****97Q AGS 56,40 Apto 12,00 68,40 

 33****11Z CFL 54,80 Apto 12,25 67,05 
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54****11Y JVB 60,00 Apto 6,90 66,90 

79****66K FDP 56,40 Apto 10,00 66,40 

79****28Y BEC 46,40 Apto 19,85 66,25 

53****39Y PCT 56,00 Apto 9,40 65,40 

79****74F AVB 60,00 Apto 2,90 62,90 

34****67R BNZ 60,00 Apto 0,60 60,60 

45****17D ICG 55,60 Apto 3,15 58,75 

32****45F MAFM 58,00 Apto 0,70 58,70 

47****32L JDLR 57,20 Apto 0,00 57,20 

45****79B RBG 53,60 Apto 3,30 56,90 

47****79E SNH 49,60 Apto 6,10 55,70 

33****46J OAFV 52,80 Apto 2,00 54,80 

44****01P LGP 53,60 Apto 0,00 53,60 

 
A vista das puntuacións acadadas, o Tribunal acorda a seguinte proposta de listaxe por orde de 
prelación.  No prazo de 3 días hábiles seguintes á publicación poderanse presentar 
reclamacións ou alegacións as mesmas. Rematado o prazo de exposición referido, o Tribunal 
cualificador resolverá as reclamacións/alegacións presentadas elevando a proposta de listaxe 
final á Alcaldía-Presidencia. No suposto de non existir alegacións/reclamacións, a proposta de 
listaxe elevarase automáticamente á Alcaldía-Presidencia para a súa aprobación. 

1. RRR, DNI: 53****47K 
2. MLI, DNI: 76****77M 
3. IGG, DNI: 36****36V 
4. JPR, DNI: 32****23S 
5. IMF, DNI: 48****42B 
6. IPP, DNI: 32****20S 
7. GLP, DNI: 41****98H 
8. OPM, DNI: 46****32R 
9. IBB, DNI: 46****92P 
10. AGS, DNI: 32****97Q 
11. CFL, DNI: 33****11Z 
12. JVB, DNI: 54****11Y 
13. FDP, DNI: 79****66K 
14. BEC, DNI: 79****28Y 
15. PCT, DNI: 53****39Y 
16. AVB, DNI: 79****74F 
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17. BNZ, DNI: 34****67R 
18. ICG, DNI: 45****17D 
19. MAFM, DNI: 32****45F 
20. JDLR, DNI: 47****32L 
21. RBG, DNI: 45****79B 
22. SNH, DNI: 47****79E 
23. OAFV, DNI: 33****46J 
24. LGP, DNI: 44****01P 

 
E para que así conste e aos efectos oportunos, asínase o presente anuncio ordenando 

publicación no taboleiro de edictos e complementariamente na web municipal. 

 
 
 
 
Asina dixitalmente: Marina Ventura Lozano (SECRETARIA DO TRIBUNAL) 
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